
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 1 1307 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

1307      LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE CREACIÓN DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO DE LA CATEGORÍA DE EDUCADOR SOCIAL 

 

Con fecha 29 de enero  de  de 2018, se ha dictado R esolución de Alcaldía 

Presidencia nº217, relativa a la aprobación provisi onal de la lista de admitidos y 

excluidos, para la bolsa de Educación social, del l iteral siguiente:  

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión el pasado 28 de 

Diciembre de 2017, en el proceso de  selección de personal para la constitución de una Bolsa 

de Trabajo de Educadores Sociales, sujetos a régimen de funcionario interino, aprobada por 

resolución de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de Septiembre de 2017. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 28 de 

Septiembre de 2017 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 

de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

al proceso selectivo de educación social 

  EDUCACIÓN SOCIAL  

  ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ABELLÁN COMPAÑ TRINIDAD 44758752-Q 

2 ALCARAZ ESPÍN MARTÍN 48640566-M 

3 CAEROLS NUÑEZ MARÍA LUISA 77573933-Q 

4 CAMPIÑA GEA LAURA 20052175-Q 

5 CASANOVA BARRIUS REBECA 15416072-T 

6 CASAS CARRETERO ALFONSO 77756686-B 

7 CATALÁN RODRÍGUEZ DAVID 73588169-Z 

8 COLON SALA  PATRICIA 48641733-E 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 2 1307 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

9 CUTILLAS PONS MARTA 74011627-L 

10 GARCÍA CANO FRANCISCO 52818985-Z 

11 GÓMEZ ROCHA ROSA MARÍA 21983276-Z 

12 GRACIA OCHOTORRENA ALEJANDRO 48617297-N 

13 HERNÁNDEZ GARCÍA PILAR 45569959-J 

14 HERVÁS MILLÁN MARÍA INMACULADA 48520508-F 

15 IBAÑEZ FERNÁNDEZ LORENA 48829056-X 

16 LÓPEZ LIZA MARÍA DEL CARMEN 77705283-J 

17 LÓPEZ MARTÍNEZ FRANCISCA 33499896-M 

18 MARÍN GÓMEZ MARÍA ROSA 53145987-W 

19 MARÍN GÓMEZ ROSARIO 53149496-S 

20 MARTÍ CUEVAS MARÍA AMPARO 52723402-L 

21 MARTÍNEZ ALBEROLA MARÍA DEL CARMEN 33477544-D 

22 MARTÍNEZ ARDIL MARÍA CRISTINA 23016030-E 

23 MARTÍNEZ GARCÍA  SALVADOR 22141126-S 

24 MARTÍNEZ PARDO MARÍA DEL CARMEN 48458893-D 

25 MOLINA NAVARRO ANDREA TERESA 48571452-Y 

26 MONTESINOS MUÑOZ CARMEN 17470052-B 

27 MORENO SÁNCHEZ MANUELA 74389504-A 

28 NAVIO GUILLÉN ENRIQUETA 45605338-H 

29 PAYÁ TORREBLANCA IRENE 20050842-V 

30 PÉREZ RIQUELME DAVINIA 74006163-Y 

31 PINTOR TORRENTE MARIA DOLORES 77714019-D 

32 REBOLLO GUILLÉN ELENA 77837018-G 

33 ROMERO PÉREZ MARIANO 74222882-L 

34 SAMANIEGO FRANCO  PILAR 48486863-B 

35 SÁNCHEZ LÓPEZ MARINA 48850755-C 

36 SUCH ONCINA SILVIA 48672275-C 

37 TORMO FERNÁNDEZ FRANCISCA 29002067-X 

38 ZUBILLAGA SEGADO JUAN MIGUEL 23064346-S 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 ÁLVAREZ HERRANZ NAIARA 78900093-L 1 

2 APARICIO SALGUERO JUAN LUIS 22952156-L 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 3 1307 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

3 BERNABEÚ MARTÍNEZ LUCÍA 48719193-H 2 

4 DRAGNE MAGDALENA X6908245-B 2 

5 ESPINOSA LÓPEZ SANDRA 23060616-B 2 

6 FERNÁNDEZ BLEDA ÁNGEL 53145831-F 2 

7 GARCÍA GÓMEZ ESTHER 29214058-X 2 Y 3 

8 GONZÁLEZ LOZANO ANA 47075448-Z 2 

9 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSE JUAN 29005362-Q 2 Y 3 

10 JOVER CARBONELL MARÍA 
MILAGROS 

19845554-G 2 

11 MORALES PÉREZ Mª ROSARIO 21985239-E 2 

12 PARDO LÓPEZ MARINA 17470203-R 2 

13 PÉREZ BAÑOS ANA MARÍA 48552165-Q 1 Y 2 

14 ROYUELA FLORES FRANCISCO 
JOSÉ 

48532830-R 1 

15 SÁNCHEZ SOTO SANDRA 23066260-C 2 

16 SANDOVAL RUÍZ MARÍA JOSÉ 34790795-Y 2 

17 SANTAMARÍA MORENO VICENTE 52771044-M 2 

18 VIDAL SÁNCHEZ VIRGINIA 15482187-J 2 
 

Los motivos de exclusión de los aspirantes no admitidos son: 

Motivo 1: Falta requisito de Titulación. 

Motivo 2: Delitos sexuales no actualizados 

Motivo 3: No aportación del carnet de conducir B-1. 

SEGUNDO. Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante, para formular 

reclamaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes, quedando la misma elevada a 

definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y pagina web municipal. 

En Pilar de la Horadada, a 29 de enero de 2018. El Alcalde-Presidente. Fdo.: D. Ignacio Ramos 

García” 

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de la 

Horadada a  29 de enero de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo. Ignacio Ramos García. 


		Servicio de Informatica
	2018-02-08T08:24:53+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-02-09T09:50:32+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




